

Acc. A)

Monico

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SOLUZIONI INFUSIONALI, PER IRRIGAZIONE PER LE AA.SS.LL./AA.OO.UU./A.O. DELLA REGIONE SARDEGNA PER IL PERIODO DI 48 (quarantotto) MESI - All. A) DELIBERA RECEPIMENTO ASL8

AGGIUDICATARIO: MONICO SPA

Codice AREAS	Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG master	sub lotto		Quantità annuali ASL 8	prezzo unitario offerto	importo annuale ASL8	importo quadriennale ASL8	aliquota IVA	importo IVA quadriennale	importo quadriennale con IVA
1219753	722920130	ACQUA DISTILLATA 10 LT		1 tanica	tanica	plastica		5795509D4F	5 a	Acqua depurata F.U. 10 lt non sterile	2.200	7,5980	€ 15.955,80	€ 63.823,20	22	€ 14.041,10	€ 77.864,30
1119755	744343246	GLUCOSIO 70% 500ML	030793362	n. 20 flaconi vetro	flac	PE	vetro	5795555348	13 a	Soluzione glucosata 70% 500ml		1,5900	€ -	€ -	10		
	755651040	GLUCOSIO 50% 3000ML	*medicinale prodotto su richiesta del medico	n. 4 sacche in polipropilene	sacca	plastica		579558298E	16 a	Glucosio 50% 3000 ML		10,9500	€ -	€ -	10		
1220096	744149120	SODIO BICARBONATO 1,4% 100ML	030819039	n. 30 flaconi vetro	flac	plastica	vetro	5795657773	23 a	Sodio Bicarbonato 1,4% 100 ml	300	0,8650	€ 259,50	€ 1.038,00	10	€ 103,80	€ 1.141,80
1181448	744243120	SODIO BICARBONATO 1,4% 250ML	030819041	n. 20 flaconi vetro	flac	plastica	vetro	5795657773	23 b	Soluzione Sodio bicarbonato 1,4% 250 ml	1.030	0,9950	€ 1.024,85	€ 4.099,40	10	€ 409,94	€ 4.509,34
92157	744343120	SODIO BICARBONATO 1,4% 500ML	030819054	n. 20 flaconi vetro	flac	plastica	vetro	5795657773	23 c	Soluzione Sodio bicarbonato soluzioni 1,4% 500 ml	2.500	1,2950	€ 1.295,00	€ 5.180,00	10	€ 518,00	€ 5.698,00
1220091	744343301	SODIO BICARBONATO 7,5% 500ML	030819130	n. 20 flaconi vetro	flac	plastica	vetro	57956945FC	26 a	Sodio Bicarbonato 7,5% 500 ml		1,3700	€ -	€ -	10	€ -	€ -
872538	733432071	SODIO INDIGOTINDIS. 40MG/10ML	030806018	n. 5 fiale vetro	fiala	plastica	vetro	580254184E	37 a	Carminio d'indaco 40mg/10ml	450	1,9570	€ 684,95	€ 2.739,80	10	€ 273,98	€ 3.013,78
1156930	733032490	EFEDRINA CLORIDRATO 10MG/1ML	*medicinale prodotto su richiesta del medico	n. 5 fiale vetro	fiala	plastica	vetro	5802542921	38 a	Efedrina f 10mg/1ml	500	0,6800	€ 340,00	€ 1.360,00	10	€ 136,00	€ 1.496,00
140475	733032024	EFEDRINA CLORIDRATO 25MG/1ML	030791014	n. 5 fiale vetro	fiala	plastica	vetro	5802542921	38 b	Efedrina f 25mg/1ml	6.600	0,3280	€ 2.066,40	€ 8.265,60	10	€ 826,58	€ 9.092,16
1156116	733432047	MAGNESIO SOLFATO 1G/10ML	030797017	n. 5 fiale vetro	fiala	plastica	vetro	5802546C6D	41 a	Magnesio solfato f 1g 10 ml 10%	12.140	0,1649	€ 1.177,39	€ 4.709,54	10	€ 470,95	€ 5.180,50
1220109	733432048	MAGNESIO SOLFATO 2G/10ML	030797029	n. 5 fiale vetro	fiala	plastica	vetro	5802546C6D	41 b	Magnesio solfato f 2g 10 ml 20%	300	0,1838	€ 55,14	€ 220,56	10	€ 22,06	€ 242,62
876257	733032054	NORADRENALINA TARTRATO 2MG/1ML	030799011	n. 5 fiale vetro	fiala	plastica	vetro	5802548E13	42 a	Noradrenalina f 2mg/1ml	6.920	0,4630	€ 2.740,96	€ 10.963,84	10	€ 1.096,38	€ 12.060,22
1220110	733432079	SOL. POLIS. CONC. CON K 10ML	030809014	n. 5 fiale vetro	fiala	plastica	vetro	5802556480	47 a	ELETTROLITICA n° 1 (POLISALINICA CONC. CON POTASSIO) 10 ML fiale in politere o materiale similare		0,2420	€ -	€ -	10	€ -	€ -
1220097	733533080	SOL. POLIS. CONC. CON K 20ML	030809026	n. 10 fiale vetro	fiala	plastica	vetro	5802556480	47 b	ELETTROLITICA n° 2 (POLISALINICA CONC. CON POTASSIO) 10 ML fiale in politere o materiale similare		0,5120	€ -	€ -	10	€ -	€ -
	733433221	LISINA CLORIDRATO 10MEQ/10ML	*medicinale prodotto su richiesta del medico	n. 10 fiale vetro	fiala	plastica	vetro	5802556480	47 c	ELETTROLITICA n° 11 (LISINA CLORURO) 10 ML fiale in politere o materiale similare		0,2600	€ -	€ -	10	€ -	€ -
1220111	733432060	POTASSIO LATTATO 2MEQ/ML 10ML	030817011	n. 5 fiale vetro	fiala	plastica	vetro	5802556480	47 d	ELETTROLITICA n° 5 POTASSIO LATTATO 20mEq/10 ML fiale in politere o materiale similare		0,5450	€ -	€ -	10	€ -	€ -
1220114	733432076	SODIO LATTATO 2MEQ/ML 10ML	030823013	n. 5 fiale vetro	fiala	plastica	vetro	5802556480	47 e	ELETTROLITICA n° 8 SODIO LATTATO 20mEq/10 ML fiale in politere o materiale similare		0,2630	€ -	€ -	10	€ -	€ -
1220092	733432078	SOL.POLIS.CONC. SENZA K 10ML	034766016	n. 5 fiale vetro	fiala	plastica	vetro	5802557583	48 a	ELETTROLITICA n° 3 (POLISALINICA CONC. SENZA POTASSIO) 10 ML fiale in politere o materiale similare		0,2295	€ -	€ -	10	€ -	€ -
99791	733433037	GLUCOSIO 10% 10ML	030793032	n. 10 fiale vetro	fiala	plastica	vetro	5802565C1B	52 a	Soluz glucosata 10% 10 ml	200	0,1670	€ 33,40	€ 133,60	10	€ 13,36	€ 146,96
118431	733433039	GLUCOSIO 33% 10ML	030793071	n. 10 fiale vetro	fiala	plastica	vetro	5802565C1B	52 b	Soluz glucosata 33% 10 ml	10.200	0,1709	€ 1.486,83	€ 5.947,32	10	€ 594,73	€ 6.542,05
100327	733132056	PAPAVERINA CLORIDRATO 30MG/2ML	030801017	n. 5 fiale vetro	fiala	plastica	vetro	5802576531	62 a	Papaverina Cloridrato 30 mg f		0,1525	€ -	€ -	10	€ -	€ -

8 GIU 2015 696

2

A1

Codice AREAS	Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG master	sub lotto		Quantità annuali ASL 8	prezzo unitario offerto	importo annuale ASL8	importo quadriennale ASL8	aliquota IVA	importo IVA quadriennale	importo quadriennale con IVA
29	733033004	ADRENALINA 1MG/1ML	030780035	n. 10 fiale vetro	fiala	plastica	vetro	5802582A23	66 a	Adrenalina 1 mg/ 1ml	11.500	0,1585	€ 1.664,25	€ 6.657,00	10	€ 665,70	€ 7.322,70
	733433281	LIDOCAINA CLORIDR. 400MG/10ML	*medicinale prodotto su richiesta del medico	n. 10 fiale vetro	fiala	plastica	vetro	5802585C9C	69 a	Lidocaina 4% 10ml f		1,1800	€ -	€ -	10	€ -	€ -
1184820	744243283	POTASSIO ASPARTATO 3MEQ/ML 250ML	036938049	n. 20 flaconi vetro	flac	plastica	vetro	5802714712	75 a	Potassio Aspartato 3meq/ml compresso tra 200 ML e 250 ML	50	5,8600	€ 293,00	€ 1.172,00	10	€ 117,20	€ 1.289,20
180	744149168	SODIO CLORURO 3 MEQ/ML 100ML	030805434	n. 30 flaconi vetro	flac	plastica	vetro	5802724F50	77 a	Sodio Cloruro 3 meq/ml100	200	1,4400	€ 288,00	€ 1.152,00	10	€ 115,20	€ 1.267,20
	733433418	SODIO BENZOATO 1000MG/10ML	*medicinale prodotto su richiesta del medico	n. 10 fiale vetro	fiala	vetro		5802946686	91 a	Sodio Benzoato 10% fiale IV 10 ml		2,2980	€ -	€ -	10	€ -	€ -
1154589	733432022	SODIO EDETATO 2 G/10ML	029718020	n. 5 fiale vetro	fiala	vetro		580295806F	92 a	Sodio edetato - fiale EV 2 g/10 ml -		0,8490	€ -	€ -	10	€ -	€ -
TOTALE													€ 29.365,47	€ 117.461,86			€ 136.866,83

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

N. 696 DEL 8 GIU. 2015
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott.ssa Antonella Carrara IL DIRETTORE SANITARIO Dott. Pier Paolo Pani

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO Dott.ssa Savina Ortu

Il presente allegato è composto da n° 8 fogli di n° _____ pagine.

IL RESP. SERV. ACQUISTI Dott.ssa Maria Alexandra De Virgiliis

**PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SOLUZIONI INFUSIONALI, PER IRRIGAZIONE PER LE
AA.SS.LL./AA.OO.UU./A.O. DELLA REGIONE SARDEGNA PER IL PERIODO DI 48 (quarantotto) MESI - All. A) DELIBERA RECEPIMENTO ASL 8**

AGGIUDICATARIO: BAXTER SPA

Codice AREAS	Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *_	U.M.	Materiale	CIG master	sub lotto		Quantità annuali ASL 8	prezzo unitario offerto	importo annuale ASLB	importo quadriennale ASLB	aliquota IVA	importo IVA quadriennale	importo con iva quadriennale
	LE0303	Acqua bidistillata sterile 500 ml	035567054/m	20	sacca	plastica	5795473F99	2 a	Acqua bidistillata sterile 500 ml		€ 0,52			10		
1220093	LE0304	Acqua bidistillata sterile 1000 ml	030906465	10	sacca	plastica	5795489CCE	3 a	Acqua bidistillata sterile 1000 ml		€ 0,74			10		
1186004	AECCB7119S	Acqua bidistillata sterile 5000 ml	MARCHIO CE	2	sacca	plastica	5795504930	4 a	Acqua bidistillata sterile 5000 ml	150	€ 2,44	€ 73,20	€ 292,80	22	€ 64,42	€ 357,22
1144589	LE0087	Soluzione glucosata 5% 100 ml	035714029	50	sacca	plastica	57955585C1	14 a	Soluzione glucosata 5% 100 ml	200	€ 0,38	€ 76,00	€ 304,00	10	€ 30,40	€ 334,40
83041	LE0062	Soluzione glucosata 5% 250 ml	035714031	30	sacca	plastica	57955585C1	14 b	Soluzione glucosata 5% 250 ml	600	€ 0,47	€ 282,00	€ 1.128,00	10	€ 112,80	€ 1.240,80
83042	LE0063	Soluzione glucosata 5% 500 ml	035714043	20	sacca	plastica	57955585C1	14 c	Soluzione glucosata 5% 500 ml	700	€ 0,53	€ 370,30	€ 1.481,20	10	€ 148,12	€ 1.629,32
1187231	LE2324	Soluzione Ringer lattato 1000 ml	030939348	10	sacca	plastica	5795698948	28 a	Soluzione Ringer lattato 1000 ml	50	€ 0,84	€ 42,00	€ 168,00	10	€ 16,80	€ 184,80
889005	LE1307C	Soluzione Fisiologica 100 ml	035715022	50	sacca	plastica	5920739C60	34 bis a	Soluzione Fisiologica 100 ml		€ 0,37	€ -	€ -	10	€ -	€ -
36	LE1322	Soluzione Fisiologica 250 ml	035715034	30	sacca	plastica	5920739C60	34 bis b	Soluzione Fisiologica 250 ml		€ 0,46	€ -	€ -	10	€ -	€ -
100605	LE1323	Soluzione Fisiologica 500 ml	035715046	20	sacca	plastica	5920739C60	34 bis c	Soluzione Fisiologica 500 ml		€ 0,56	€ -	€ -	10	€ -	€ -
TOTALE												€ 843,50	€ 3.374,00			€ 3.746,54

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SOLUZIONI INFUSIONALI, PER IRRIGAZIONE PER LE AA.SS.LL./AA.OO.UU./A.O. DELLA REGIONE SARDEGNA PER IL PERIODO DI 48 (quarantotto) MESI – Ali. A) DELIBERA DI RECEPIMENTO ASL 8

AGGIUDICATARIO: BBRAUN SPA																	
Codice AREAS	Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG master	sub lotto		Quantità annuali ASL 8	prezzo unitario offerto	importo annuale ASL8	importo quadriennale ASL8	aliquota IVA	importo IVA quadriennale	importo quadriennale con IVA
91	397967	SODIO CLORURO 0,9% 50ML IN ECOFLAC PLUS	030902353	1 SCT 20 PZ	flac	PE		57955130A0	6 a	Soluzione Fisiologica 50 ml	17.000	0,3400	€ 1.700,00	€ 6.800,00	10	€ 680,00	€ 7.480,00
116	397968	SODIO CLORURO 0,9% 100ML IN ECOFLAC PLUS	030902365	1 SCT 20 PZ	flac	PE		5795519592	8 a	Soluzione Fisiologica 100 ml	472.500	0,2810	€ 98.490,50	€ 393.962,00	10	€ 39.396,20	€ 433.358,20
89159	397969	SODIO CLORURO 0,9% 250ML IN ECOFLAC PLUS	030902377	1 SCT 20 PZ	flac	PE		5795519592	8 b	Soluzione Fisiologica 250 ml	111.500	0,3320	€ 23.738,00	€ 94.952,00	10	€ 9.495,20	€ 104.447,20
89162	397974	SODIO CLORURO 0,9% 500ML IN ECOFLAC PLUS	030902391	1 SCT 10 PZ	flac	PE		5795519592	8 c	Soluzione Fisiologica 500 ml	176.500	0,3580	€ 48.867,00	€ 195.468,00	10	€ 19.546,80	€ 215.014,80
89156	397977	SODIO CLORURO 0,9%1000ML IN ECOFLAC PLUS	030902389	1 SCT 10 PZ	flac	PE		5795519592	8 d	Soluzione Fisiologica 1000 ml	14.000	0,5670	€ 2.268,00	€ 9.072,00	10	€ 907,20	€ 9.979,20
133	397981	GLUCOSIO 5% 100ML IN ECOFLAC PLUS	030899431	1 SCT 20 PZ	flac	PE		57955249B1	9 a	Soluzione glucosata 5% 100 ml	9.150	0,3180	€ 1.701,30	€ 6.805,20	10	€ 680,52	€ 7.485,72
17	397982	GLUCOSIO 5% 250ML IN ECOFLAC PLUS	030899443	1 SCT - 20 PZ	flac	PE		57955249B1	9 b	Soluzione glucosata 5% 250 ml	12.356	0,3770	€ 3.338,71	€ 13.354,85	10	€ 1.335,48	€ 14.690,33
32	397983	GLUCOSIO 5% 500ML IN ECOFLAC PLUS	030899456	1 SCT - 10 PZ	flac	PE		57955249B1	9 c	Soluzione glucosata 5% 500 ml	60.100	0,3820	€ 22.958,20	€ 91.832,80	10	€ 9.183,28	€ 101.016,08
100314	397985	GLUCOSIO 10% 100 ML IN ECOFLAC PLUS	030899393	1 SCT - 20 PZ	flac	PE		57955249B1	9 d	Soluzione glucosata 10% 100 ml	200	0,3470	€ 69,40	€ 277,60	10	€ 27,76	€ 305,36
100386	397987	GLUCOSIO 10% 250ML IN ECOFLAC PLUS	030899405	1 SCT - 20 PZ	flac	PE		57955249B1	9 e	Soluzione glucosata 10% 250 ml	1.750	0,3980	€ 378,10	€ 1.512,40	10	€ 151,24	€ 1.663,64
92126	397988	GLUCOSIO 10% 500 ML IN ECOFLAC PLUS	030899417	1 SCT - 10 PZ	flac	PE		57955249B1	9 f	Soluzione glucosata 10% 500 ml	3.000	0,4510	€ 541,20	€ 2.164,80	10	€ 216,48	€ 2.381,28
132	397992	GLUCOSIO 20% 500ML IN ECOFLAC PLUS	030899494	1 SCT 10 PZ	flac	PE		59205933E7	9 bis a	Soluzione glucosata 20% 500ml	930	0,4600	€ 400,20	€ 1.600,80	10	€ 160,08	€ 1.760,88
85669	397991	GLUCOSIO 20% 250 ML IN ECOFLAC PLUS	030899482	1 SCT 20 PZ	flac	PE		59205933E7	9 bis b	Soluzione glucosata 20% 250ml	100	0,3800	€ 15,20	€ 60,80	10	€ 6,08	€ 66,88
159	397984	GLUCOSIO 5% 1000ML IN ECOFLAC PLUS	030899468	1 SCT 10 PZ	flac	PE		5795526857	10 a	Soluzione glucosata 5% 1000 ml	2.100	0,6500	€ 715,00	€ 2.860,00	10	€ 286,00	€ 3.146,00
1220090	3551822	SODIO CLORURO B. BRAUN 0,9% MPB 10ML IT	030902528	1 BX 100 PZ	fiala	plastica	vetro	58025439F4	39 a	Fisiologica 10 ml f	128.000	0,0510	€ 4.692,00	€ 18.768,00	10	€ 1.876,80	€ 20.644,80
889002	3631753	POTASSIO CLORURO 2MEQ/ML 10ML MINIPLASCO	034269035	1 PAC 20 PZ	fiala	plastica	vetro	5802550FB9	43 a	Potassio cloruro 20 mEq 10 ml	53.500	0,0760	€ 2.928,00	€ 11.704,00	10	€ 1.170,40	€ 12.874,40
1143802	3631737	SODIO CLORURO 2 MEQ/ML 10 ML MINIPLASCO	030902504	1 PAC 20 PZ	fiala	plastica	vetro	5802550FB9	43 b	Sodio cloruro f 10ml\20 mEq	25000	0,0700	-€ 560,00	-€ 2.240,00	10	-€ 224,00	-€ 2.464,00
1220098	3551075	LIPOFUNDIN MCT 5%+5% 250 ML	027485150	1 SCT 10 PZ	flac	plastica	vetro	580288977C	84 a	Emulsione lipidica 10% per infusione endovenosa con olio di soia e MCT 250ml	160	6,8000	€ 1.088,00	€ 4.352,00	10	€ 435,20	€ 4.787,20
1220118	3551083	LIPOFUNDIN MCT 5%+5% 500 ML	027485162	1 SCT 10 PZ	flac	plastica	vetro	580288977C	84 b	Emulsione lipidica 10% per infusione endovenosa con olio di soia e MCT 500ml	100	9,0000	€ 900,00	€ 3.600,00	10	€ 360,00	€ 3.960,00
1220099	3551091	LIPOFUNDIN MCT 10%+10% 100 ML	027485174	1 SCT 10 PZ	flac	plastica	vetro	580288977C	84 c	Emulsione lipidica 20% per infusione endovenosa con olio di soia e MCT 100ml	250	3,8900	€ 972,50	€ 3.890,00	10	€ 389,00	€ 4.279,00
1220119	3551105	LIPOFUNDIN MCT 10%+10% 250 ML	027485186	1 SCT 10 PZ	flac	plastica	vetro	580288977C	84 d	Emulsione lipidica 20% per infusione endovenosa con olio di soia e MCT 250ml	210	6,1000	€ 1.281,00	€ 5.124,00	10	€ 512,40	€ 5.636,40

2
A₄

Codice AREAS	Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento * _	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG master	sub lotto		Quantità annuali ASL 8	prezzo unitario offerto	importo annuale ASL8	importo quadriennale ASL8	aliquota IVA	importo IVA quadriennale	importo quadriennale con IVA
1220120	3551113	LIPOFUNDIN MCT 10%+10% 500 ML	027485198	1 SCT 10 PZ	flac.	plastica	vetro	580288977C	84 e	Emulsione lipidica 20% per infusione endovenosa con olio di soia e MCT 500ml	150	9,0000	€ 1.350,00	€ 5.400,00	10	€ 540,00	€ 5.940,00
TOTALE														€ 871.321,25			€ 958.453,37



PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SOLUZIONI INFUSIONALI, PER IRRIGAZIONE PER LE AA.SS.LL./AA.OO.UU./A.O. DELLA REGIONE SARDEGNA PER IL PERIODO DI 48 (quarantotto) MESI – All. A) DELIBERA DI RECEPIMENTO ASL 8

AGGIUDICATARIO: BIOINDUSTRIA L.I.M. SPA

Codice AREAS	Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG master	sub lotto		Quantità annuali ASL 8	prezzo unitario offerto	importo annuale ASL8	importo quadriennale ASL8	aliquota IVA	importo IVA quadriennale	importo quadriennale con IVA
1220095	P64405	Glicerolo 10% con Sodio cloruro 0,9% - flacone vetro 250 ml	031049164	Scatola da 25 flaconi	flac	plastica	vetro	5795653427	22 a	Glicerolo 10% con sodio cloruro 0,9% 250 ml	50	0,5400	€ 27,00	€ 108,00	10	€ 10,80	€ 118,80
90	P64407	Glicerolo 10% con Sodio cloruro 0,9% - flacone vetro 500 ml	031049176	Scatola da 25 flaconi	flac	plastica	vetro	5795653427	22 b	Glicerolo 10% con sodio cloruro 0,9% 500 ml	600	0,6500	€ 390,00	€ 1.560,00	10	€ 156,00	€ 1.716,00
84291	P63507	Sodio bicarbonato 8,4% - flacone vetro 500 ml	031090463	Scatola da 25 flaconi	flac	plastica	vetro	57956609EC	24 a	Sodio Bicarbonato 8,4% 500 ml	1.800	1,2000	€ 1.560,00	€ 6.240,00	10	€ 624,00	€ 6.864,00
84290	P63507	Sodio bicarbonato 8,4% - flacone vetro 100 ml	031090448	Scatola da 25 flaconi	flac	plastica	vetro	57956609EC	24 b	Sodio Bicarbonato 8,4% 100 ml	2.300	0,8100	€ 1.458,00	€ 5.832,00	10	€ 583,20	€ 6.415,20
150	P63707	Sodio bicarbonato 5% - flacone vetro 500 ml	031090184	Scatola da 25 flaconi	flac	plastica	vetro	579566915C	25 a	Sodio Bicarbonato 5% 500 ml	500	1,2800	€ 640,00	€ 2.560,00	10	€ 256,00	€ 2.816,00
84288	P63705	Sodio bicarbonato 5% - flacone vetro 250 ml	031090172	Scatola da 25 flaconi	flac	plastica	vetro	579566915C	25 b	Sodio Bicarbonato 5% 250 ml	500	0,9200	€ 480,00	€ 1.840,00	10	€ 184,00	€ 2.024,00
1161787	P84707	Potassio fosfato 2 mEq/ml - fiala vetro 10 ml	031132044	Astuccio da 10 fiale	fiala	plastica	vetro	5802552164	44 a	Potassio fosfato 20 mEq/10ml F n° 6	300	0,2450	€ 24,50	€ 98,00	10	€ 9,80	€ 107,80
144	P83107	Sodio bicarbonato 1 mEq/ml - fiala vetro 10 ml	031090588	Astuccio da 10 fiale	fiala	plastica	vetro	580255430A	45 a	Sodio bicarbonato f 10 mEq 10 ml	12.180	0,1600	€ 1.308,80	€ 5.235,20	10	€ 523,52	€ 5.758,72
	P81207	Calcio e magnesio cloruro 1 mEq/ml - fiala vetro 10 ml	031134024	Astuccio da 10 fiale	fiala	plastica	vetro	58025553DD	46 a	Elettrolitica n° 10 Calcio e Magnesio Cloruro 10 ml	1.200	0,1850	€ 37,00	€ 148,00	10	€ 14,80	€ 162,80
2967	P81407	Calcio cloruro 1 g/10 ml - fiala vetro 10 ml	031133059	Astuccio da 10 fiale	fiala	plastica	vetro	58025786D7	63 a	Calcio cloruro 1g 10 ml f	4.530	0,1550	€ 547,15	€ 2.188,60	10	€ 218,86	€ 2.407,46
875635	P81607	Calcio gluconato 1 g/10 ml - fiala vetro 10 ml	031177052	Astuccio da 10 fiale	fiala	plastica	vetro	58025797AA	64 a	Calcio Gluconato 10% 10 ml	41.000	0,1590	€ 4.611,00	€ 18.444,00	10	€ 1.844,40	€ 20.288,40
	P61305	Magnesio solfato 1 mEq/ml - flacone vetro 250 ml	No AIC - Preparato su ricetta	Scatola da 25 flaconi	flacone	plastica	vetro	5802581950	65 a	Magnesio solfato 1MEQ/ML compreso tra 200ML e 250ML		1,7400	€ -	€ -	10	€ -	€ -
888892	P85107	Magnesio solfato 2 mEq/ml - fiala vetro 10 ml	031129048	Astuccio da 10 fiale	fiala	plastica	vetro	5802586D6F	70 a	Magnesio solfato f 10 ml 25%	2.200	0,1750	€ 35,00	€ 140,00	10	€ 14,00	€ 154,00
1162252	P61105	Sodio cloruro 3 mEq/ml - flacone vetro 250 ml	031101761	Scatola da 25 flaconi	flac	plastica	vetro	5802719B31	76 a	Sodio Cloruro 3meq/ml compreso tra 200 ML e 250 ML	200	1,3000	€ 260,00	€ 1.040,00	10	€ 104,00	€ 1.144,00
84285	P61505	Potassio cloruro 3 mEq/ml - flacone vetro 250 ml	031131093	Scatola da 25 flaconi	flac	plastica	vetro	5802735866	79 a	Potassio cloruro 3 MEQ/ML compreso tra 200 ML e 250 ML		1,6000	€ -	€ -	10	€ -	€ -
	P64305	Potassio fosfato 2 mEq/ml - flacone vetro 250 ml	No AIC - Preparato su ricetta	Scatola da 25 flaconi	flac	plastica	vetro	580274617C	80 a	Potassio fosfato 2MEQ/ML compreso tra 200 ML e 250 ML		3,7000	€ -	€ -	10	€ -	€ -
TOTALE													€ 11.358,45	€ 45.433,80			€ 49.977,18

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SOLUZIONI INFUSIONALI, PER IRRIGAZIONE PER LE AA.SS.LL./AA.OO.UU./A.O. DELLA REGIONE SARDEGNA PER IL PERIODO DI 48 (quarantotto) MESI – All. A) DELIBERA RECEPIMENTO ASL8

AGGIUDICATARIO: FRESENIUS KABI ITALIA SRL

Codice AREAS	Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG master	sub lotto		Quantità annuali ASL 8	prezzo unitario offerto	importo annuale ASL8	importo quadriennale ASL8	aliquota IVA	importo IVA quadriennale	importo quadriennale con IVA
1157052	B100422	Acqua PPI 500 ml KRP	031917685	20	flac	PE		579546375B	1 a	Acqua bidistillata sterile 500 ml	28.000	0,4080	€ 11.424,00	€ 45.696,00	10	€ 4.569,60	€ 50.265,60
84315	B000035	Glucosio 50% 500 ml fl.vetro	030769309	20	flac	PE	vetro	5795550F24	12 a	Soluzione glucosata 50% 500ml	800	0,8380	€ 586,80	€ 2.346,40	10	€ 234,64	€ 2.581,04
922386	B100417	Ringer Lattato 500 ml KRP	030773232	20	flac	plastica		57956967A2	27 a	Soluzione Ringer lattato 500 ml	17.500	0,4100	€ 6.027,00	€ 24.108,00	10	€ 2.410,80	€ 26.518,80
1007836	B100419	Ringer Acetato 500 ml KRP	030772178	20	flac	plastica		57956967A2	27 b	Soluzione Ringer acetato 500 ml	100	0,4100	€ -	€ -	10	€ -	€ -
84337	B100256	Plander 40000 50G 500 ML vetro	022501050	20	flac/sacc	plastica	vetro	5795703D67	30 a	Destrano (PM 40000 circa) 500 ml/fis.	2.500	3,2000	€ 7.872,00	€ 31.488,00	10	€ 3.148,80	€ 34.636,80
84338	B100257	Plander 70000 50G 500 ML vetro	022501062	20	flac/sacc	plastica	vetro	5797024F86	31 a	Destrano (P.M. 70.000) 500 ml	200	2,3590	€ 471,80	€ 1.887,20	10	€ 188,72	€ 2.075,92
75544	B249603	Freeflex Voluven 500 ml sacca	034660276	20	sacca	plastica		5797048358	33 a	Idrossietilamido 6% 500 ML in fisiologica	4.000	3,2800	€ 13.120,00	€ 52.480,00	10	€ 5.248,00	€ 57.728,00
1220089	K851521	Volulyte 6% sacca	038473120	20	sacca	plastica		59207315C8	33 bis a	Idrossietilamido 6% 500 ML		3,9800	€ -	€ -	10	€ -	€ -
1146589	K852521	Vonten 10% sacca	040747038	20	sacca	plastica		5920737ABA	33 ter a	Idrossietilamido 10% 500 ML in fisiologica	900	7,1900	€ 2.157,00	€ 8.628,00	10	€ 862,80	€ 9.490,80
	B100840	Potassio Acetato 3 MMOL/ML 240ML vetro	* trattasi di prodotto privo di AIC da fornirsi esclusivamente su richiesta medica	24	flac	plastica	vetro	58027271CE	78 a	Potassio Acetato 3 MEQ/ml compresso tra 200 ML e 250 ML		3,0000	€ -	€ -	10	€ -	€ -
1183641	831860170	Intralipid 10% 100ML sacca Biofine	024385357	10	sac	plastica		580288435D	83 a	Emulsione lipidica 10% per infusione endovenosa con olio di soia (emulsionanti fosfolipidi di tuorlo d'uovo) 100ml	460	2,8800	€ 1.123,20	€ 4.492,80	10	€ 449,28	€ 4.942,08
1183642	831861170	Intralipid 10% 500ML sacca Biofine	024385344	12	sac	plastica		580288435D	83 b	Emulsione lipidica 10% per infusione endovenosa con olio di soia (emulsionanti fosfolipidi di tuorlo d'uovo) 500ml	412	5,7800	€ 2.242,64	€ 8.970,56	10	€ 897,06	€ 9.867,62
1183643	831800170	Intralipid 20% 100ML sacca Biofine	024385407	10	sac	plastica		580288435D	83 c	Emulsione lipidica 20% per infusione endovenosa con olio di soia (emulsionanti fosfolipidi di tuorlo d'uovo) 100ml	260	2,9800	€ 715,20	€ 2.860,80	10	€ 286,08	€ 3.146,88
1183644	831818170	Intralipid 20% 250ML sacca Biofine	024385383	10	sac	plastica		580288435D	83 d	Emulsione lipidica 20% per infusione endovenosa con olio di soia (emulsionanti fosfolipidi di tuorlo d'uovo) 250ml	220	4,4800	€ 896,00	€ 3.584,00	10	€ 358,40	€ 3.942,40
1183665	831826170	Intralipid 20% 500ML sacca Biofine	024385419	12	sac	plastica		580288435D	83 e	Emulsione lipidica 20% per infusione endovenosa con olio di soia (emulsionanti fosfolipidi di tuorlo d'uovo) 500ml	220	6,9800	€ 865,52	€ 3.462,08	10	€ 346,21	€ 3.808,29
911940	B100030	Siframin 4% 500 ML Vetro	029165053	20	flac	plastica	vetro	5802925532	86 a	Soluzione per infusione endovenosa con aminoacidi a catena ramificata 4% 500ml	8.600	1,5600	€ 9.516,00	€ 38.064,00	10	€ 3.806,40	€ 41.870,40
TOTALE													€ 57.018,96	€ 228.087,84			€ 250.874,62

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SOLUZIONI INFUSIONALI, PER IRRIGAZIONE PER LE
AA.SS.LL./AA.OO.UU./A.O. DELLA REGIONE SARDEGNA PER IL PERIODO DI 48 (quarantotto) MESI - All. A) DELIBERA RECEPIMENTO ASL8

AGGIUDICATARIO: PIRAMAL CRITICAL CARE ITALIA SPA

Codice AREAS	Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG master	sub lotto		Quantità annuali ASL 8	prezzo unitario offerto	importo annuale ASL8	importo quadriennale ASL8	aliquota IVA	importo IVA quadriennale	importo quadriennale con IVA
850141	MILA	EMAGEL Poligelina 3,5% in flaconi di polipropilene da 500 ml	20310037	14	flac/sacc	PE		57970336F6	32 a	Poligelina 35g/1000ml 500ml	2.551	€ 3,36	€ 7.395,36	€ 29.581,44	€ 10,00	€ 2.958,14	€ 32.539,58